PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2020

	№
	411-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 23.01.2020 № 24-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в пункт 5 постановления Правительства Кировской области от 23.01.2020 № 24-П «О мерах по выполнению Закона Кировской области от 19.12.2019 № 325-ЗО «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив подпункт 5.3 в следующей редакции:
«5.3. Осуществлять ежеквартальный мониторинг соблюдения нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области, установленных Правительством Кировской области».
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

_1572077610.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]